
Avviso di appalto aggiudicato

pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 
163/2006 e dal comma 32 dell' art. 1 della Legge 190/2012

Selezione concorrenziale n. 4002

Appalto di lavori

Struttura proponente Acque Servizi s.r.l.

avente ad oggetto lavori di risanamento, potenziamento ed estensione delle reti acquedotto e 
fognatura, zona Pisa-Pontedera.

tenutasi il 26/03/2013

importo a base d’ asta € 250.000,00 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 10.000,00

n° operatori economici invitati 15 N° offerte ricevute 8 di cui oltre il termine 0

n° operatori economici ammessi 8 n° operatori economici esclusi 0

Data verbale di aggiudicazione definitiva 01/07/2013

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso

Criterio di determinazione del prezzo più basso maggior ribasso

L' appalto può essere subappaltato

Tempi di completamento dell’opera 730 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 
consegna

L ’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse.

ELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offerta

Codice Identificativo Gara 497571276E

codice fiscale 01763190509

Procedura di scelta del contraente Procedura selettiva ex art. 238 c. 7 D.Lgs.163/06

Denominazione SedeCodice Fiscale

Corso Mazzini, 166 87100 COSENZA (CS)GIAFRA s.r.l. 02101790786

via B. Brugi, 4 - Loc. Montacchiello 56121 PISA (PI)Pisana Costruzioni s.r.l. 01509630503

via delle Gerbere, 23 Z.I. Santa Palomba 00134 
ROMA (RM)

CALDANI IRRIGAZIONE s.r.l. 03791221009

Via di Sterpulino, 9/15 56121 OSPEDALETTO (PI)GIULIANI PIERO s.r.l. 01940350505

Via della Botte, 74 56012 CALCINAIA (PI)SERENA SCAVI Srl 01061290506

via Firenze 96/98 55011 ALTOPASCIO (LU)ESMOTER COSTRUZIONI s.r.l. 01319390462

via Galileo Galilei 9/11 50021 BARBERINO VAL 
D'ELSA (FI)

ICET INDUSTRIE S.p.A. 00596570523

Via Marianna Dionigi, 43 00193 ROMA (RM)Valori scarl - Consorzio Stabile 08066951008

via San Marco, 48 34144 TRIESTE (TS)IMPRESA COSTRUZIONI MARI & 
MAZZAROLI S.p.A.

00516910320

via VI Traversa S. Antonio, 18 81030 
CASAPESENNA (CE)

A. P. COSTRUZIONI s.r.l. 03570030613



Denominazione SedeCodice Fiscale

via di Vorno, 89 55060 VORNO (LU)FABBRI GIORGIO s.r.l. 02108410461

via Contrada Coste, 9 bis 84060 PERDIFUMO (SA)MARINO ANTONIO MRINTN65T07G447A

via del Pratignone, 66 50041 CALENZANO (FI)CESAF s.r.l. 05490520482

Via Delle Mura Urbane, 1 51100 PISTOIA (PT)Impresa Costruzioni Edili Stradali di Diddi 
Carlo Alberto Sas

01701420471

Via Pietramala 1158/B 50033 FIRENZUOLA (FI)Giacomelli Bernardo s.r.l. 05909910480

con sede in via B. Brugi, 4 - Loc. Montacchiello 56121 PISA (PI)

comprensivo degli oneri per la sicurezza sopra indicati, non 
soggetti a ribasso

Operatore economico aggiudicatario Pisana Costruzioni s.r.l.

Ribasso offerto 32,11

Importo aggiudicazione € 172.936,00

Codice Fiscale 01509630503

%


